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ARBEJDSLØRDAG  
lørdag den 9. juni 

2018  
 
Så er det igen tid for arbejdslørdag den 9. juni klokken 10-12 
 
Denne gang er det HOLD 4 der står for tur, og der er allerede omdelt arbejdssedler til del-
tagerne om dagens opgaver.  
 
Denne gang bliver en af hovedopgaverne at få klippet bøgehækken på legepladsen, så 
tag gerne river med. Sakse til at klippe døde blomster mm i blomsterbedet, spader til kan-
ter etc. 
 
Har I containere til haveaffald, hvor der endnu er plads, så tag dem med også – det var 
en stor succes sidste gang og lettede oprydningsarbejdet betydeligt. 
Skulle nogen af de øvrige parceller have haveaffalds- container-kapacitet, som vi kan 
bruge på arbejdslørdagen, kan I blot stille containeren udenfor (mærket med adresse) lør-
dag den 9. juni, så vi kan benytte den 
 
Som altid er alle naturligvis velkomne til at deltage – jo flere, jo bedre! Der er både 
arbejdsopgaver og hygge nok til alle. 
 
Og så skal vi da skynde os at tilføje, at årets første arbejdslørdag også var en stor succes. 
Ikke alene var vejret med os, men der var også godt fremmøde og vi fik udført massevis af 
arbejde  
 

Materiale fra Generalforsamlingen 
 
Vi har i år valgt ikke at printe og omdele referater og beretning fra årets Generalforsamling. 
 
Begge dele kan i stedet findes på foreningens hjemmeside og har i de eneste par måne-
der også været at finde i foreningens udhængsskab på legepladsen. 
 
Skulle nogen ønske en papirversion af e to dokumenter kan dette fås ved henvendelse til 
et af bestyrelsens medlemmer 
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Løst og fast 
➢ Kontingentbetaling: deadline for indbetaling var som altid 30. april for rettidig ind-

betaling af kontingent. Status ved redaktionens slutning er, at der udestår indbeta-
linger fra 15 parceller, der alle har fået en erindringsskrivelse  

➢ Farvetilsyn: på den udsendte kalender kan man se datoen for også Farvetilsynets 
rundgang. I år sker det torsdag den 14. juni i tidsrummet klokken 18-19.30 

➢ Farveprøver: og apropos Farvetilsyn: de vejledende farveprøver kan som sædvan-
ligt lånes hos formanden VL43, hvis nogen skulle påtænke at male 

➢ Pas på rotterne: der er igen set rotter i området, så vær opmærksomme. Specielt, 
hvis I fodrer fugle eller har husdyr, der fodres udendørs, men også i forhold til åbne 
døre til skure 

➢ Enderækkehuse: så er græsslåningssæsonen startet igen og det betyder som al-
tid, at vi lige skal erindre ejere af enderækkehusene om, at de er pligtige til at holde 
en kant på cirka 25 cm fri for græs. Dette gælder uanset belægning (græs eller ar-
meringssten) 

➢ Parkering: Vi skal endnu engang erindre om foreningens regler om, at såfremt man 
har flere biler end parkeringspladser, må man parkere udenfor foreningens område. 
Der er ikke beboerparkering i området, men vi ser naturligvis gennemfingre med 
parkering, når det drejer sig om gæster o.lign. Det er rigtigt dejligt at se, at er er fle-
re af foreningens medlemmer, der har gang i genetablering af parkeringsplads 
nummer 2 på parcellen. 

➢ Klipning af hække:  

 

Så nærmer tiden for hækklipning sig, så vil 
vi minde jer om, at når der klippes hæk, 
skal den klippes helt ind og må ikke rage ud 
over skellet – for de flestes vedkommende 
betyder det fortov eller sti. 
 
Vær især opmærksomme ved udkørsler fra 
veje og indkørsler, at der ikke spærres for 
udsyn 

 
 

Vel mødt på lørdag til arbejdslørdag 
 

 
Venlig hilsen 
 
Bestyrelsen  
 


